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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91310511L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2019
3. Emri i Subjektit IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër 
Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1-
211, Zona Kadastrale 8511 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 

infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. 
Objekte hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, 
kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të 
TU, TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane 
rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, 
studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence 
për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të 
materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, 
lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e 
pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime 
në fushën hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. 
Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, 
tregti me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, 
mekanike, reagent laboratorike, makineri e pajisje, mjete 
transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, 
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furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e 
aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet 
gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor 
plihur, klor leng, klor per uje te pishem, sherbime DDD. 
Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime 
Financiare. Kryerja e aktekspertimeve për zjarret e rëna si 
dhe hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpëtimin. Sherbim karrotreci. Transport I mbetjeve jo te 
rrezikshme, transport inertesh, transport dherash, transport 
material te germuar me pare. Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per 
realizimin te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
mirembajtje dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: 
Gërmimet, sistemimet dhe ndryshimet në volum të tokës, 
ndërtime, mirëmbajtje ose ristrukturime, kompletimi me 
struktura dhe finitura të ndryshme që lidhen me objektin, 
punime plotësuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. 
Punime nëntokësore, sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, 
shpime, kalime nëntokësore, tunele. Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ujësjellës, gazsjellës, vepra kullimi e vaditje; 
veprat e2 kaptazhit të ujit, impiantet e trajtimit të ujit të 
pijshëm, ujësjellësit, kullat e ujit, stacionet e pompimit, 
depozitat në tokë ose të ngritura, rrjetin shpërndarës deri tek 
përdoruesi, furnizimi dhe vendosja në vepër e tubacioneve, 
shkarkimet e ujërave të zeza,si dhe trajtimin e ujërave të 
përdorura.
Alban Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2020                Deri: 05/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDautaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Abdyl Ypi, kati 
0, ish reparti URT Durres Durres  DURRES Lagjja nr 
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18,Rruga Aleksander Goga, automjet per transport mallrash, 
tip DAIMLER CHRYSLER,Targe AB079II, numer shasie 
WDB9703731K723043 Durres Durres  DURRES Bashkia 
Durres, Rruga Edit Durham 00690216, Ndertesa nr 5 ,Zona 
Kadastrale 8514, Nr Pasurise 3/388/ND2. 2001Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr. 18, rr. Aleksander Goga, 
automjet per transport te perzier Ford Transit 350L, targe 
AA534ZE, shasia WFONXXTTFN8B88192. Durres Durres  
DURRES Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga 
Aleksandër Goga, Pallati 788, Mjet per transport malli-
perdorim vetjak Daimler Chrysler Actros 4148K, targe 
AB356GU, shasi WDB9523141K536449  2003Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr. 18, rr. Aleksander Goga, 
makine teknologjike JCB 4CX, targa AIMT51, shasia 
0476165. Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 18, rr. 
Aleksander Goga, kam ion Iveco Marigus Eurotrakker, targe 
AB 150EU, shasia WJMB1VMT00C049577. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAL CONSTRUCTION AND 
PROJECTION (I.C.P)
E-Mail: albandautaj91@gmail.com  
Telefon: 0693100570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-057557-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484789-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2020, per ndryshim objekti 
dhe riemërim administratori.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F00E50E-4695-4736-A94B-3F7E5F681F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC0C96-4DA9-4D99-B347-47281A8BD8C9
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paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar")          
u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante 
të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. 
Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike 
pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, 
studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, 
montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. 
Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, lëndësh të para për 
inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, 
etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. 
Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me shumicë e 
pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, makineri e 
pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, industriale, 
ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. 
Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të ndryshme, 
mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të 
sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, 
klor per uje te pishem, sherbime DDD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Dautaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2019")            u be              ("05/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2024")            u be              ("05/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550006-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6463A-E5B4-4C2A-8A01-DFF90C681808
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urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD")          u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, 
industriale, objekte të infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. 
Objekte hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të 
kanalizimit të ujit, impiante të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë 
linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e 
studime urbanistike pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. 
Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për 
punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të 
investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, 
lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, 
vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti 
me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent 
laboratorike, makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e 
elektroshtëpiake, industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e 
pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të 
punës. Ushqimore të ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet 
gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, 
higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te pishem, sherbime DDD. Servis 
automjetesh dhe makinerive te renda.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765050-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8ECCF9-22E2-461E-B141-7E11E1AAB863
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PASH Sipas Natyres.xlsx
PPF.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 - ICP.pdf
BILANCI   ICP  2019 (4).pdf
PAGESA E 15000 LEKE QKB.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766181-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
ICP-VENDIM ORTAKU 2020.pdf
PASH Sipas Natyres.xlsx
PF 2020 - ICP shpk.pdf

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767754-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.08.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Abdyl Ypi, Kati 0, Ish reparti URT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853210-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Abdyl Ypi, Kati 0, Ish reparti URT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922704-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F99C412-BCF0-4A81-B996-33E5239C64F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC500F53-857D-4BDB-91CA-7ACAC27BF691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEED7DB8-B69A-46E4-8DEA-D0223E4C5E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43867C00-FDF7-44FB-BBDA-DB94A050D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090B7EE5-869F-4BCD-95F8-BC3857DD4665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D96E621-37D0-492E-B1C4-AC7C78091A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A36A44-3CFB-4394-9E36-A1A7E6A35100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D32B90-E297-4016-A3CC-B8E7BDD16E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E264328-588A-4B9B-90A9-04DA7C3BFB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3218629D-AD62-483E-A24C-787378DD2F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B1314-1DB2-457B-8D80-D4296C27C60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB22549-3F5F-4542-8D15-8F4F3C4ABC76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Abdyl Ypi, kati 0, ish reparti URT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965572-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese icp.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar icp.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres icp.xlsx
ICP-Vendim ortaku 2022 .pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976270-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0693000570")          u be            ("0693100570")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002914-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date  26.09.2022 ku është vendosur: 
Hapje te adresave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18, rr. Aleksander Goga, automjet per transport te perzier Ford Transit 
350L, targe AA534ZE, shasia WFONXXTTFN8B88192.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18, rr. Aleksander Goga, kam ion Iveco Marigus Eurotrakker, targe AB 
150EU, shasia WJMB1VMT00C049577.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 18, rr. Aleksander Goga, makine teknologjike JCB 4CX, targa AIMT51, 
shasia 0476165.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23EDAB-F0D7-406B-B378-8419AC1C5C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5FEA1-841B-4D08-98B7-65375DAE2E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FEFB41-997A-45D9-B8EF-2821C81F781A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C6349-F569-448E-B714-F060002A9890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0AC011-BA0C-4F1E-8E87-E9928366C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5829C7-B34A-4156-A5CE-A256BB4629D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2E0FF8-FC8C-4FB2-8669-FA3928E1F200
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09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089671-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.03.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 18,Rruga Aleksander Goga, automjet per transport mallrash, tip 
DAIMLER CHRYSLER,Targe AB079II, numer shasie WDB9703731K723043;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158518-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIAREICP.pdf
VENDIMASAMBLEJEICP.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249352-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.01.2024 per hapjen e nje adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bashkia Durres, Rruga Edit Durham 00690216, Ndertesa nr 5 ,Zona Kadastrale 
8514, Nr Pasurise 3/388/ND2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256693-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,nga ortaku I vetëm , datë 22.02.2024 për 
:Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239D8787-8015-4F9A-B4D4-D8BDC10E22FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B609B-C73A-4ED8-B248-4070071C3594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7C0A61-3526-47D4-B3C5-8A1AE4B4C1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BAEFB-2560-4764-AE5F-6F278F920501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530B2E0-7BA5-4C20-8C6D-939D2C380C79
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llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda.")          u be            
("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të infrastrukturës 
rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të infrastrukturës 
ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të prodhimit, të 
transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante 
të prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të 
gjitha llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, 
veprave inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe 
pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. 
Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën 
hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa 
rrugore. Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, 
hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, makineri e pajisje, mjete transporti, 
mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, industriale, ushqimore e veshmbathje, 
fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, 
pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të ndryshme, mish, bulmet, fruta, 
perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. Tregtim i 
materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te pishem, 
sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime Financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319123-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUICP.pdf
ICPShenimetShpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4096E2A-8706-4303-8D5E-2AC215BFB2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F631C6E1-7955-47B5-AFF7-5FD0A7458933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A4B91-C4DE-4087-9959-109F4006E76E
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PasqyrafinanciareICPexcel.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336294-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 25.07.2024 për 
shtimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime 
Financiare.")          u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, 
objekte të infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte 
hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit 
të ujit, impiante të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, 
TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime 
urbanistike pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, 
vlerësime, studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për punim, 
ndërtim, montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të 
investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, 
lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, 
vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti 
me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent 
laboratorike, makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e 
elektroshtëpiake, industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e 
pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të 
punës. Ushqimore të ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet 
gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, 
higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te pishem, sherbime DDD. Servis 
automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime Financiare. Kryerja e 
aktekspertimeve për zjarret e rëna si dhe hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC15CDB1-8B56-4F9C-8B37-407C96D811A8
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dhe shpëtimin. Sherbim karrotreci.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352494-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 23.08.2024 ku u vendos për: 
Shtimin e objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime 
Financiare. Kryerja e aktekspertimeve për zjarret e rëna si dhe hartimi i projekteve të 
mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin. Sherbim karrotreci.")          u be            ("Projektim, 
zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të infrastrukturës rrugore, ura, tunele, 
vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, 
kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të prodhimit, të transmetimit 
dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete 
inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të prodhimit të 
materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha llojet. 
Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve 
hidraulike, elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. 
Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën 
hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa 
rrugore. Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, 
hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, makineri e pajisje, mjete transporti, 
mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, industriale, ushqimore e veshmbathje, 
fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, 
pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të ndryshme, mish, bulmet, fruta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3E3BD-F53F-4F1E-96B6-A0C7A6E31388
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perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. Tregtim i 
materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te pishem, 
sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime Financiare. 
Kryerja e aktekspertimeve për zjarret e rëna si dhe hartimi i projekteve të mbrojtjes 
nga zjarri dhe shpëtimin. Sherbim karrotreci. Transport I mbetjeve jo te rrezikshme, 
transport inertesh, transport dherash, transport material te germuar me pare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352918-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2024 per shtimin e objektit te 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. Sherbime 
Financiare. Kryerja e aktekspertimeve për zjarret e rëna si dhe hartimi i projekteve të 
mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin. Sherbim karrotreci. Transport I mbetjeve jo te 
rrezikshme, transport inertesh, transport dherash, transport material te germuar me pare. 
")          u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante 
të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. 
Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike 
pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, 
studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, 
montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. 
Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, lëndësh të para për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B1F570-9D08-4ED7-8BA2-6A586DE94184
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inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, 
etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. 
Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me shumicë e 
pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, makineri e 
pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, industriale, 
ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. 
Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të ndryshme, 
mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të 
sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, 
klor per uje te pishem, sherbime DDD. Servis automjetesh dhe makinerive te renda. 
Sherbime Financiare. Kryerja e aktekspertimeve për zjarret e rëna si dhe hartimi i 
projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin. Sherbim karrotreci. Transport I 
mbetjeve jo te rrezikshme, transport inertesh, transport dherash, transport material 
te germuar me pare. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
mirembajtje dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: Gërmimet, sistemimet 
dhe ndryshimet në volum të tokës, ndërtime, mirëmbajtje ose ristrukturime, 
kompletimi me struktura dhe finitura të ndryshme që lidhen me objektin, punime 
plotësuese dhe pajisje. Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasadash. Punime nëntokësore, sherbim e mirmbajtje e tyre; galeri, shpime, 
kalime nëntokësore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike.Ujësjellës, gazsjellës, vepra 
kullimi e vaditje; veprat e2 kaptazhit të ujit, impiantet e trajtimit të ujit të pijshëm, 
ujësjellësit, kullat e ujit, stacionet e pompimit, depozitat në tokë ose të ngritura, 
rrjetin shpërndarës deri tek përdoruesi, furnizimi dhe vendosja në vepër e 
tubacioneve, shkarkimet e ujërave të zeza,si dhe trajtimin e ujërave të përdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353544-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 29.08.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres Durres DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 788, Mjet per 
transport malli-perdorim vetjak Daimler Chrysler Actros 4148K, targe AB356GU, 
shasi WDB9523141K536449 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EABF9E-9271-4701-A3B1-41E85395F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F7C60-D547-415F-B746-B6D6C664FF71
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Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


